La prestació d’aquest servei no es du a terme amb la finalitat de contractar personal. 

D’acord amb el valor estimat del contracte, el procediment d’adjudicació a seguir és el 

procediment obert simplificat abreujat, mitjançant la tramitació ordinària. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en dinou mil nou-cents seixanta-cinc 

euros (19.965,00 €), IVA inclòs. 

Fonament jurídic: 

1. L'article 17 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic per la qual es 

transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 

2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, pel qual es defineix el contracte de serveis.

[...]

Pressupost net (sense 

IVA) 

IVA Import IVA Import total (IVA 

inclòs) 

2024 214.0001 5.500,00 € 21 % 1.155,00 € 6.655,00 € 

2025 214.0001 5.500,00 € 21 % 1.155,00 € 6.655,00 € 

2026 214.0001 5.500,00 € 21 % 1.155,00 € 6.655,00 € 

TOTAL 16.500,00 € 21 % 3.465,00 € 19.965,00 € 

Pressupost base: dinou mil nou-cents seixanta-cinc euros (19.965,00 €), IVA inclòs 

PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA: 

214.0001 Altres despeses de conservació, reparació i manteniment 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit 

que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos.

[...]

2024 5.500,00 €  550,00 €  6.050,00 € 

2025 5.500,00 €  550,00 €  6.050,00 € 

2026 5.500,00 €  550,00 €  6.050,00 € 

2027  5.500,00 € 550,00 €  6.050,00 € 

2028  5.500,00 € 550,00 €  6.050,00 € 

TOTAL 30.250,00 € 

El valor estimat del contracte és de trenta mil dos-cents cinquanta euros (30.250,00 €), sense 

incloure l’IVA.  

FORMA DE PAGAMENT: 

Forma de presentació de les factures: 

De conformitat amb la disposició addicional 32.2 de la LCSP, a la factura corresponent hi han de 

constar les dades següents: 

A. Identificació de l’òrgan administratiu amb competències de comptabilitat pública: